b/k

b/k
b/k

bk
b/k

b/k
b/k
b/k
b/k

b/k

Kaune miesto jaumudiy lengvosios atletikos

varfyby

REZULTATAI

Puodto manieZas

4985-04-24-25.

60 m b/b mergaités

1.Ragatyriovaité ¥. 1971 DR 946
2.Daniulaityté R. 1970 DR 9,8
3.Vaitkevidiaté D. 1970 DR 10,0
1.Visockyté B. 1971 DR 10,3
5sockaityt§ R. 1970 Slam 10,4
6.Cesrulevicitté R. 1971 PL 10,7
7.0ilitute v. 1970 T 10,0
60 m b/b berniukai
2.5talkinas ' 1970 PL 9s3
3.%alankus T. 1971 DR 9,4
4 Abromavicdius =, 1970 Slam 9,4
6 JMakovekis A, 1971 DR 10,1
7.Radkelis A. 1970 DR 10,2
8.5tanktnavidius R. 1969 Slanm 8,8
9.Zad8iurinskas ¥. 1970 Slam 8,6
' Suelis i aukdt] mergaités
l.Japertaité J. 1970 Slanm 1.60
2.Rumbaityté 1970 Slam 1.50
3.Dagilyteé 1971 Slam 1.45
4 .Darniukaityté S1 1.45
5.0ickuté 1971 DR 1.40
6.Tadkinaité R. 1971 DR 1.40
3.Lignugaryté 19%9 DR 1.50
9.Gulekaité 1969 1.71
Suolis i toli mergaités
1.RukSéraité J. 1971 PL 518
2.DamaSevskaja . 1970 PL 503
3.Urbonaité V. 1970 Slam 501
4. .Vaitkevidinté D. 1970 DR 489
5.Grigaité 1971 DRsk% 466
6. Masiulyté E. 1970 PL 441
7.Jusnickaité J. 1971 PE 437
3.Ragaifiyté A. 1971 DR 430
9.Poderyté 1970 Slam 430
10.PuodZiliinaiteé 1970 Slam 417
1l.Stmagyté 1970 DR -
12.Pacevicitnte 1971 Slam
14 .Dulaité 1971 PL 441
15.Charlamova A. 1970 PL 480
16 .Bukényté 1970 b} 475
17.Klimaité 1970 N 475
800 m berniukai
1l.Lapelis GC. 1970 PL 2.13,7
2.Rimkevilius 1970 DR 2.14,0
3.Kemeklis 1970 PL 2.15,0
4 Xeraminas 1970 Slam 2.15,4
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5.kasauakas R, 1970 DR 2.19,6
b.0leinis G, 1970 DR 2.39,5
7T.Danieliua S. 1971 Slam 2.21,9
Se.Liubinas 970 ® 2.21,2
9.lapinskas V. 1971 DR 2.22,0
10.Cebatarauskas 1970 %8%@ 2.24,0
11.Balsevidius Slam 2.27,0
12.Ragaidis 1970 DR 2.31,0
13.Dobrovolskis 1970 DR 2.32,0
14.%1i3ive E. 1970 DR 2433,0
15.Earpavidius 1970 DR 2.33,5
16 .Klovas 1971 DR 2.34,0
17 .Jotka 1970 DR 2.34,5
18.KoZuta 1970 Slam 2.35,5
19.1’0‘&!‘!?161118 1970 DR 2038,0
20.Keturka 1970 DR 2¢39,0
21 . Janudkevidius 1971 PL  2.31,0
- 60 m bermiukal
1.Kuras L9 70 PL To2
- 2.%elvys G. 1970 Slam 7,2
o 3.Remeika - 1970 DR T4
4.0guliavidiue ' 1970 PL Ted
5.Vedegys 1971 PR T,6
6.KriBtiitpas 1970 PL TeT
T7.Krasinskas 1971 Slam 7,7
8.Radauakas 1970 N Te7
9.Kazlauskas 1970 PL Ts7
10,TindZiuvdis 1971 DR TeT .
11.UrnieZius 1971 DR Te7
12.Pieslekas 1971 PL T8
13.Curskas 1971 DR T8
14 Jurilika 1970 Slam 7,9
15.Makovskis 1971 DR 8,0
16.5imelitis 1970 DR 8,2
17.%emaitis 1970 DR 8,2
18 .NaudZitinas 1971 DR 8,5
19.KEvedas 1970 DR 8,5
20.Labanauskas 1971 DR 8,5
) b/k21 .Baranauskas 1969 Slam 7,5
b/k 22.,Klimas 1970 Slam 7,6
/% 23.Paulauskas 1970 PL 7,8
b/k 24 .Joraitis 1970 PL 8,0
b/k 25.Pinkoraitis 1970 PL 8,0
b/k 26.Padkeviiiue 1971  PL 8,2
b/k 27.Balsevifius 1970 Slam 8,4
b/k 28.Buldnys 1971 PL 8,4
b/k 29.Pavievidiue 1971  PL 8,7
b/k 30.Kaklauskas A. PL 8,9
b/k 31.Buteikis 1971 PL 92,2
b/k 32.5adauskas 1970 Blam 7,3
b/k 33.Kotirienok 1969 Slam 7,1
b/k 34.Ilvanovas 1983 DR Tel
b/k 35.Kleiza 1968 Slam 7,2
b/k 36.Burveinas 1970 PL Ts5

1 Estafeté Kauno DR I kom. 4x%0,5 rato
*Rimeika
2.UrpiédZius
3.Venskaltis
4. TindZiulis T,



b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k

e

SLAM ITI kom. berniukai, 4x0,5 rato

l.Abromavicius
2.Veliulis
3.Vagiliauskas
4 ,Keramina

SLAM IIT kom. berniuvkai, 4x0,5 rato

l.Danielius
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2.Degutis
3.Kraginskas
4.Kaluldevidius
SLAM I komanda berniukai 4x0,5 rato
1.5adauskas
2.2elvys
3.Klimas
4 .Zasdiurinskas
60 m mergaités
1.Kardimuskaité Z. 1970 DR
2.Paceviciiité R. 1971 Slan
3.Mykolaitytée J. 1971 DR
4.3traigyte E. ' 1970 DR
5.Baguzaité D. 1971 Slam
6.Bagatyriovaité N. 1971 DR
T.Derbutaité 1970 Slam
8.Charlamova A. 1970 PL
9,Grigaite V. 1971 DR
10.Gurskyté D. 1970 DR
11.Stanulevicitteé V. 1970 DR
12.Gecaité 1970 Slam
13.Poderyté 1971 DR
14 .Venzlauskaité 1970 Iy
15.Dulaité 1971 PL
16 . Kacarauskaité G. 1971 PL
17 Kucinskaité D. 1971 DR
18.Macitite G. 1971 g
19.Landiauskaité E. 1971
20.Raps8aiteé V. 1971 PL
21.Mark D. 1971 Slam
22 .Rysova L. 1971 PL
23 .Dundaitée V. 1969 DR
24 .Labanaugkaité V. 1971 Slam
25.Mockuté R. 1970 N
26 .PuodZzitinaité D. 1971 Stam
27 .Juodvalkyté V. 1970 i
28.Poderyté 1970 Slam
29.Miliauskaité V. 1970 Slam
200 m berniukai
1 .5adauskas A. 1970 Slam
2 .Radauskas 1970 N
3.Zelvys 1970 Slam
4 ,Remeika 1970 DR
5.Urniezius 1971 DR
6 .Bakanovas 1970 DR
7.Klimas 1970 Slam
8.Venskaitis 1970 DR
9.5imaitis 1970 DR
10.Makovskis 1971 DR
1l.Nageléx G. 1970 N
12.TindZitinas 1971 DR
13 .Inkogevicius 1971 PL
14 .Kvedas 1970 DR
15 .NaudZitinas 1971 DR
16.Buénys D. 1971 PL



o w

17.%daukus 1971
18. auskas 5.
19. kelis 1970
20.8imaitis 1970
21.Valaviciua 1971
b/k 22.Ivanovas 1968
b/k 23.Barvainis 1970
b/k 24.Pinkoraitis 1970
b/k 25.8tankevidius 1970
b/k 26.Pieslikas 1971
b/k 27.Kazlauskes 1970
b/k 28.Vasiliauskas 1970
b/k 29.Gruodis 1970
Kartis
1.Degutis 1970
2.Juolys 1971
3.Navickas 1971
4 .Armonas 1971
b/k 5.Veliulis 1970
Rutulys
1.Blaéys 1970
2.laukevidiue 1979
b/k 3.Degutis 1970
Tolic
l.Ze88iurinskas 1970
2,™varijonas 1970
BQVGG.Q-QB 19?1
4 JMiknevidius 1971
5 itis 1971
6.Vasiliauskas 1970
7.Padkevidius 1971
8.0omitas 1971
9.%emaitis 1970
10.JGrevicius
11.Barvainie 1970
12.Grigattis
13 Jiinkevidiue 1970
b/k 15 .Abromavidius 1970
b/ 15.Buteikia 1971
b/k 16.Dauksys 1969
b/k 17.Staskinas 1970
b/k 18.Kris8itras 1970
b/k 19.Petkevidius 1968
b/k 20.0nudkevidius %ggg

b/k 21.Rurss

Rutulys mnerg.

1.Paulaviditté R.
2.Statkevidéitité
3.Linauskaité D.
5.Jonaltyté
6.Euopelovaiteé
8.Migitnaité
9.Taujanskaité
10.Ivanova

11 .Bacevidinuté
12.Rockina M.

1970
1971
1970
1971
1971
1971
1970
1971
1970
1970
1972
1970

Slam

PL

PL
PL

PL
PL
Slam
PL

Slam
Slam
Slan
Slam
Slam

bern.

Slam

o Ead

29,0
29,0
29,8
30,0
30,6
24,8
25,7
26,2
26,8
27,0
27,5
27’6
29,4

250
250
250

390

10.92
8.89
13.26

599

518
503



11.iubinas
b/ 12.Fovinionok

DR
Slan
Slan
Slam
2.4
PL
R
L
PL
H
DR
m
H
Tlam
R
H
PL
L
DR
1
i
PL

<



b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k
b/k

w

23 .Landiauskaité
24 ,Rutkauskaité
25.Rysova
26.Adomaityteé

27 .Ravinkaité
28.Diudaiteé
29,Gedalté
30.Meckuté
31.Cesnulevidinteé
32.Kvajanskaité

1971
1972
1971
1970
1969
1971
1970
1970
1971
1970

31,4
N 31,5
PL 27,3
N 28,0
PL 28,7
u 28,7
Siem 28,9
N 29,1
PL 30,0
PL 31,6

Estafeté 4x0,5 rato berniuvkal

1."Pluodtas
2 ,"DR"
3.8vietimo sk.

48’2
49,2
49,9

32 €.
28 t.
26 t.

Komandiniai rezultatail

1. "Darbo rezervai
2. LASH
3. "Pluodtas™

Vyr. teiséjas

Vyr. sekretoré

- 688,5

- 452,5
- 382,5
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A.Baranauskas

V.Daugeliené AngQZéaf
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